

**Reparatia holului la Palatul de  
Cultura**

(denumirea obiectivului)

**Investitor: Sectia Cultura si Turism  
Soroca**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
<b>1.1. Demontari</b>						
						29,581
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura	m2			28,431
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	36,45	14,215
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,45	14,215
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,250
						29,581
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura (casa scarii)	m2			28,431
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	36,45	14,215
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,45	14,215
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,250
						9,113
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2			9,113
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,45	4,739
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,45	4,374
						9,113
4	RpCO56C	Demontarea grilelor de protectie din lemn la tevine de incalzire si registre	m2			9,113
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,45	4,739
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,45	4,374
						15,309
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,309
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,655
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,655
						15,309
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			15,309
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,655
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,655
						2,291
7	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor din AL	kg			2,187
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	36,45	1,093
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	36,45	1,093
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	5,00	0,004

